
Załącznik  N r 11 do P ro tokołu  N r X X I/08
sesji Rady G m iny L ichnow y
z dnia 09 październ ika 2008 roku

Uchwała Nr XXI/211/08
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 09 października 2008 roku

w sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

1. Traci moc Uchwała Nr XVI/164/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 kwietnia 2008 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 2008r na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim.

2. Traci moc Uchwała Nr XVI/165/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 kwietnia 2008 roku 
w sprawie zabezpieczenia umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 2008r na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim .

§ 1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie uchylenia uchwał

W związku z brakiem zgody Agencji Nieruchomości Rolnych w zakresie przekazania 
nieruchomości pod budowę boiska wielofunkcyjnego w Lisewie Malborskim oraz 
unieważnieniem przetargów na wykonawstwo z powodu złożenia ofert znacznie 
przewyższających zaplanowane w budżecie środki postanawia się uchylić uchwały Rady 
Gminy Lichnowy sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia umowy długoterminowego 
kredytu inwestycyjnego w 2008r na realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa 
boiska wielofunkcyjnego w Lisewie Malborskim .


